WILK
WILK
WILK
WILK
WILK
Te
ch
ni

W
IL
K
d2
H
Wykonane z rur stalowych, okr¹g³ych,
z optymalnie uformowanym odsadzeniem.
 Wysokoœæ nominalna 3-5 m.
Œrednica u wierzcho³ka (d3) :   48,    60,   76 - dla
ró¿nych typów opraw oœwietleniowych.
Œrednica odziomka (d1) :    114,   133.
Przyk³ad oznaczenia:
S³up parkowy SP-4000/1/60 - s³up parkowy serii SP p wysokoœci 4m, wzór 1,
œrednica d3 = 60 mm (wzór 1, 2, 3 - odpowiednio dobrane œrednice rur - tabela)
H
SP-3000/1/48 3000
Typ s³upa H+B
4000 114 60 48 800 1000 300 300 85 32
d1 d2 d3 A B C a b kg*
Wysokoœæ nominalna : 3m
SP-3000/1/60 3000 4000 114 60 60 800 1000 300 300 85 32
H
SP-3500/1/48 3500
Typ s³upa H+B
4500 114 60 48 1000 1000 400 400 85 37
d1 d2 d3 A B C a b kg*
Wysokoœæ nominalna : 3,5m
SP-3500/1/60 3500 4500 114 60 60 1000 1000 400 400 85 37
H
SP-4000/1/48 4000
Typ s³upa H+B
5250 114 60 48 1250 1250 650 400 85 44
d1 d2 d3 A B C a b kg*
Wysokoœæ nominalna : 4m
SP-4000/1/60 4000 5250 114 60 60 1250 1250 650 400 85 44
SP-4000/2/48
SP-4000/2/60
SP-4000/2/76
SP-4000/3/48

400
400
85
85
85
95
95
95
49
49
49
54
54
54
H
SP-4500/1/48 4500
Typ s³upa H+B
5750 133 76 48 1250 1250 650 400 95 58
d1 d2 d3 A B C a b kg*
Wysokoœæ nominalna : 4,5m
SP-4500/1/60 4500 5750 133 76 60 1250 1250 650 400 95 58
SP-4500/1/76
SP-4500/2/48
SP-4500/2/60
4500

1250
1300
1300
650
650
650
400
400
400
95
95
95
58
61
61
SP-4500/2/76 4500 5800 133 76 76 1500 1300 650 400 95 61
H
SP-5000/1/48 5000
Typ s³upa H+B
6300 133 76 48 1500 1300 650 400 95 64
d1 d2 d3 A B C a b kg*
Wysokoœæ nominalna : 5m
SP-5000/1/60 5000 6300 133 76 60 1500 1300 650 400 95 64
SP-5000/1/76 5000 6300 133 76 76 1500 1300 650 400 95 64
WILK
3
karta katalogowa nr 502-98
G³owice s³upów parkowych